1

江苏省进出口商会

关于邀请参加扬子江国际论坛· 2020 中国企业

及公民海外权益保护北美专场研讨会的通知

各有关企业：

当前，全球新冠肺炎疫情 形势依旧严峻，国际关系错

综复杂，江苏作为中国企业“走出去”的先行地区，企业和

公民的海外权益面临着前所未有的挑战。由江苏省对外友好

交流促进会主办，江苏省进出口商会等单位协办的“中国企

业及公民海外权益保护北美专场研讨会”将于 2020 年 8 月

29 日上午在南京举办,特邀请会员企业出席参会，现将有关

事项通知如下：

一、时间、地点

时间：2020 年 8 月 29 日（周六）8:30-11:00

地点：受疫情影响，本次研讨会以线上为主，采用线上

和线下相结合的方式举行。线上直播链接：企业报名后另行

通知。

主办方将根据报名情况邀请部分企业参加线下研讨。线

下会场地址：友促中心会议厅（南京市玄武大道 699-18 号

2

百家汇创新社区 9 幢 3 楼）。

二、参会人员

（一）演讲嘉宾（线上）

会议邀请了来自美国贝克·麦坚时（Baker&McKenzie）

律师事务所、美国国际政治咨询公司、美国国际保险公司的

专家，分别就中国企业如何在美国合规经营、中国企业在美

国领土以外的经营如何有效规避美国的长臂管辖，以及中国

企业和公民在海外如何有效维护自身合法权益等主题发表

演讲。

（二）参会嘉宾（线上、线下）

省有关部门领导、知名专家学者、企业家代表等约200人。

三、活动议程

（一）主持人介绍活动背景和演讲嘉宾；

（二）领导致辞；

（三）嘉宾演讲；

（四）对话互动交流。

四、参会报名

请有关企业积极组织参会，并于 8 月 25 日前报名至江

苏省进出口商会。

3

联系人：孙东智、范亚萍

电话：025-52308337/52308556

邮箱：3140438931@qq.com

附件：扬子江国际论坛· 2020 中国企业及公民海外权益保

护北美专场研讨会参会回执

江苏省进出口商会

2020 年 8 月 13 日

4

附件

扬子江国际论坛· 2020 中国企业及公民海外权益保护北美专场

研讨会参会回执

单 位 姓 名 职 务 联系方式 备 注